23/03/2023, 13:20 ccf6b80a44bbd00f060ace3e5ccd3e3d895b7a8729567ca8018481c6ffa6d95f16795884370804275509462918590426.html

file:///C:/Users/SECRETARIA-FACMAT04/Downloads/ccf6b80a44bbd00f060ace3e5ccd3e3d895b7a8729567ca8018481c6ffa6d95f167958843708… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

FACULDADE DE MATEMATICA

ATA Nº 7/2023 - FACMATEMAT (11.34.09)

Nº do Protocolo: 23073.020001/2023-17
Belém-PA, 23 de março de 2023.

ATA DE REUNIÃO DO RESULTADO PRELIMINAR, REALIZADA PELA COMISSÃO EXAMINADORA
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTAS DO CURSO DE ENSINO SUPERIOR EM
LICENCIATURA EM MATEMÁTICA DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB) -
FUNÇÃO: COORDENADOR DE CURSO, A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 02, DE 13 DE FEVEREIRO DE
2023, REALIZADA NO DIA 23/03/2023.

Aos vinte três (23) dias do mês de março de 2023 (dois mil e vinte e três), as dez e trinta (10h30min), reuniu-se a
comissão examinadora do processo seletivo simplificado para bolsistas do curso de ensino superior em licenciatura em
matemática do sistema universidade aberta do Brasil (UAB) - função: Coordenador de Curso, a que se refere o edital nº
02, de 13 de fevereiro de 2023. A comissão examinadora composta pelo Prof. Dr. Manoel Silvino Batalha de Araujo
(UFPA) como presidente, e, os membros titulares Profa. Dra. Tania Madeleine Begazo Valdivia (UFPA) e o Prof. Dr.
Rogelio Daniel Benavides Guzman (UFPA), reuniu-se com o objetivo de proceder à divulgação do resultado
preliminar, de acordo com o certame determinado pelo Edital citado. Foi aprovada a candidata Irene Castro Pereira, de
acordo com o certame determinado pelo Edital citado. Nada mais havendo a tratar a reunião foi encerrada e para
produzir os devidos efeitos, lavrou-se a presente Ata que será assinada pelos seus membros.

(Assinado digitalmente em 23/03/2023 12:45)
MANOEL SILVINO BATALHA DE ARAUJO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
ICEN (11.34)

Matrícula: ###609#6

(Assinado digitalmente em 23/03/2023 12:29)
ROGELIO DANIEL BENAVIDES GUZMAN

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
ICEN (11.34)

Matrícula: ###577#9

(Assinado digitalmente em 23/03/2023 13:00)
TANIA MADELEINE BEGAZO VALDIVIA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
ICEN (11.34)

Matrícula: ###386#0

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpa.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 7, ano: 2023, tipo: ATA, data de emissão: 23/03/2023 e o código de verificação:

4b3fab9e77

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf